МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 49

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 14 октября 2020 г.                                                                                            № 246

станица Запорожская

Об утверждении Положения проведения оценки коррупционных рисков,

возникающих при осуществлении закупочной деятельности МБДОУ ДС

ОВ № 49, Карты коррупционных рисков, возникающих

при осуществлении закупок

Во исполнении подпункта «б» пункта 16 Национального плана

противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом

Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, Методических

рекомендаций по выявлению и минимизации коррупционных рисков при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд, разработанных Министерством труда и социальной

защиты Российской Федерации, письма УО от 09 октября 2020 года № 01-

25/2105, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение проведения оценки коррупционных рисков,

возникающих при осуществлении закупочной деятельности МБДОУ ДС

ОВ № 49 (Приложение № 1).

2. Утвердить Карту коррупционных рисков, возникающих

при осуществлении закупок (Приложение № 2)

3. Ознакомить работников учреждения с содержанием данных документов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.